
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 21 » 

(МБДОУ «Детский сад № 21 ») 

30.03.2022 r 

Об утверждении положения о системе 

наставничества педагогических 

работников в Организации 

ПРИКАЗ 

Новомосковск 

№ 22-ОД

На основании приказа министерства образования Тульской области от 29 
декабря 2021 года № 1727 «Об утверждении Региональной модели института 
наставничества для образовательных организаций и организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на 
территории Тульской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

! .Утвердить:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад комбинированного вида №21 » (Приложение 1 ); 

2.Заместителю заведующего Усовой Н.С. разместить Положение о системе 

наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного 

вида №21» на сайте образовательной организации до 01.04.2022г.

3.Контроль данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 



\ 

Рекомендовано к принятию 
Общим собранием работников 
Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад 
комбинированного вида № 21 » 
Протокол от 30.03.2022 № 2 

Рекомендовано Педагогическим 
советом МБДОУ «Детский сад № 21 » 

Протокол № 3 от 30.03.2022г 

Приложение № 1 
к приказу по МБДОУ 

«Детский сад № 21 » 
От ЗО.ОЗ.2022г. N� ОД 

Положение 

о системе наставничества педагогических 

работников в 

Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении 

«Детский сад комбинированного вида №21» 

2022г. 
























	Скан_20220331 (5)
	Скан_20220331 (6)
	Скан_20220331 (7)
	Скан_20220331 (8)
	Скан_20220331 (9)
	Скан_20220331 (10)
	Скан_20220331 (11)
	Скан_20220331 (12)
	Скан_20220331 (13)
	Скан_20220331 (14)
	Скан_20220331 (15)
	Скан_20220331 (16)

		2022-03-31T14:56:20+0300
	Бондарь Ирина Ивановна




